ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__10.01.2024_____№ _____01-пго__

г. Ступино

О проведении публичного слушания по
проекту решения Совета депутатов
городского округа Ступино Московской
области «О внесении изменений в
устав городского округа Ступино
Московской  области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского  округа Ступино  Московской области,  Порядком организации и

проведения публичных слушаний в городском округе Ступино Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области  от  25.09.2017 № 10/1,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичное слушание  29.01.2024 в 17.00 часов  в конференц-зале

по адресу: Московская область, г.Ступино, ул.Андропова, д.43а/2 по проекту

решения Совета депутатов городского округа Ступино Московской области

«О внесении изменений в устав городского округа Ступино Московской области».

(Приложение 1).

2. Утвердить текст информационного сообщения  о публичном слушании   по

проекту решения Совета депутатов городского  округа  Ступино  Московской

области  «О внесении изменений в устав городского округа Ступино Московской

области».  (Приложение 2).

3. Назначить уполномоченным представителем  главы городского округа

Ступино Московской области по проведению публичного слушания по проекту

решения Совета депутатов городского округа Ступино Московской области

«О внесении изменений в устав городского округа Ступино Московской области»

начальника управления правовой и кадровой работы администрации городского

округа Ступино Московской области  Драгомирову Юлию Викторовну.

4. Администрации городского округа Ступино Московской области:

4.1. Обеспечить опубликование в печатном средстве массовой информации

«Вестник городского округа Ступино Московской области» и размещение на

официальном сайте  администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» проекта  решения  Совета  депутатов

городского округа Ступино Московской области  «О внесении изменений в устав

городского округа Ступино Московской области», информационного сообщения о

проведении публичного слушания;

4.2. Осуществить организационное обеспечение публичного слушания;

4.3. Обеспечить опубликование в  печатном средстве массовой информации

«Вестник городского округа Ступино Московской области» и размещение на

официальном сайте  администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» результатов  публичного слушания по

проекту  решения  Совета  депутатов  городского округа Ступино Московской

области  «О внесении изменений  в устав городского округа Ступино Московской

области» до 05.02.2024

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских

                                                                                                   Приложение  2
                                                         к    постановлению    главы

городского  округа Ступино
                                                                                  Московской  области

                                                      от «10»_01_2024 №_01-пго

Информационное сообщение
о проведении публичного слушания

по проекту решения Совета депутатов городского округа Ступино
Московской области «О внесении изменений в устав

городского  округа Ступино Московской области»

В соответствии с уставом городского округа Ступино Московской области и

Порядком  организации и проведения публичных слушаний в городском округе

Ступино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области от 25.09.2017 № 10/1,   29.01.2024

в 17.00 часов по адресу: Московская область, г.Ступино, ул.Андропова, д.43а/2, в

конференц-зале состоится публичное слушание по проекту решения Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области «О внесении изменений в

устав  городского округа Ступино  Московской области».

Жители городского округа Ступино Московской области  вправе принять

участие в обсуждении проекта решения Совета депутатов  городского округа

Ступино Московской области «О внесении изменений в устав  городского округа

Ступино  Московской области», направив свои предложения в письменном виде с

указанием фамилии, имени, отчества, адреса отправителя по адресу: Московская

область, г.Ступино,  ул.Андропова,   д. 43а/2, управление правовой и кадровой

работы администрации городского округа Ступино Московской области (каб.602) в

срок до 17.00  26.01.2024.